Punctum etiam aliquod adest, dilute fuscum in vena sexta longitudinali, ante transversam exteriorem.

Oviductum foem. atrum, longitudine paulo minore duobus ultimis segmentis abdominalibus conjunctim.

Non infrequens in tota Italia.

Sp. 2. O. Absynthii Fab. Mgn. Macq. (exclus. syn. *punctella Fall.*):
staeg. (in *Zetterst.*)

elongatula Lw. Zett. Schin.

Griseo-cinerascens, aliquando etiam paulo lutescens, capite antennis, pedibusque totis luteis.

Epistomium sat porrectum, apice emarginato.

Scutellum setis quatuor praeditum, duabus apicalibus sat minoribus.

Alae sub-angustatae, sub-limpidae, dilute fusco-reticulatae ; macula stigmatica nigricante, punctum pallidum includente, aliquando parvum, subnullum, aut nullum : limbo venarum transversarum, spatio in costa ante apicem, et alio in apice obscurioribus : spatio fusco apicali, guttam pallidam in margine includente.

Abdomen dorso bifariam fusco-punctato. *Oviducto* foem. nigro, et longitudine duo ultima segmenta abdominis conjunctim aequante.

Vulgaris in Italia, praesertim superiori et media.

(Observ.) *Absynthii* Walk, terebra rufa, istae non pertinet. Diagnosis *Absynthii* Meigenii nostris convenit, ut figura alae, quae varietatem ejusdem denotat, areola stigmatica fusca non pallide guttata : varietas non rarissimo a me capta. Conf. notam sp. sequentis.

Sp. 3. O. Dracunculi Mihi.

Absynthii Lw. Zett. Schin. (non *Mgn.* nec *Macq.*)
punctella prt. Fall.

Sp. ab affinibus distincta, statura minore; areola stigmatica nigri-
cante, impunctata; et praecipue gutta limpida nulla in fuscedine
marginali alarum sub venam transversam exteriorem.

Cinerea, capite cum antennis rufo -- Epistomium porrectum --
Abdomen dorso bifariam fusco-punctato. Scutellum, in exemplare
nostro, setis duabus apicalibus caret.

Alae nigricante reticulatae, basi late decoloratae, extrinsecus guttis
et maculis limpidis variegatae: maculis tribus majoribus in costa,
inter duas venas longitudinales secundam et tertiam, et tribus
sub costales retro venam tertiam: et gutta marginali ad apicem,
inter venas quartam et quintam.

Pedes femoribus late nigricantibus, alibi rufescentes.

Variat raro, puncto minimo pallido in areola stigmatica, et femo-
ribus minus nigricantibus, teste Zett.

Scutelli bisetosi nota nescio si specifica vel fortuita, quia auctores
omnes de setis scutelli silent.

Unicum exemplar Gallicum possideo a cl. Bigot missum,
nomine *Absynthii*.

(Observ.) Clar. Loëw bis alam figuravit spec. *absynthii*; figura prima
in ephemeridis Germarii observatur, secunda in opere de Tripe-
tidis europaeis, sed non aequales sunt, et nec illa nec ista alas
speciminis nostri repraesentat: forte speciebus distinctis perti-
nent. Sed sit quid sit, certe omnes ab *Absynthii* Meigenii di-
versae, et nostra nomine proprio designanda erat, ut feci.

Figura prima Loëwii alam fert, maculis duabus albidis, notatam
in costa, inter venas secundam et tertiam; non tribus ut in exem-
plare collectionis meae: figura secunda maculas tres costales
paebet, sed guttam limpidam possidet in fuscedine marginali, sub
venam transversam exteriorem, quod non convenit alis sp. nostrae.

Sp. 4. O. punctella Fall.

producta *Lw. Schin.*

tessellata *Zett. Lw. ? Schin.*

Griseo-cinerascens, vel sub-lutescens — Capite cum antennis luteum

— *Epistomium* sat productum.

Thorax dorso saepe fusco-lineato — *Scutellum* apice non raro lutescente, et margine laterali obscuro : setis quatuor instructum, quarum duae apicales sat minores.

Abdomen dupli serie macularum fuscarum in dorso notatum : oviducto foem. nigro, duobus segmentis ultimis abdominalibus conjunctim longiore.

Alae nigricante reticulatae. areola stigmatica pallidi-unipunctata : spatio in costa ab apice venae secundae ad tertiam, maculis tribus latiusculis albidis paulo remotis : duabus retro tres costales ; et una retro duas istas, sic ut simul figuram fere triangularem constituant : fuscedine apicali guttam albida marginalem includente, inter venas quartam et quintam : margine posteriori, sub venam transversam exteriorem, in fuscedine gutta albida notato.

Pedes lutescentes, femoribus late nigricantibus.

Vulgaris in tota Italia ab alpibus ad Melitam.

(Observ.) Nisi aliae notae adsint, et agatur de specie a me non visa,

Oxinas productam et *tessellatam* Loëwi non sejungendas esse cogito, et illam et istam *punctellae* Fallenii referendas ; quia in exemplaribus plurimis nostris, differentiae maxime, varietatibus intermediis conjunctae videntur, scilicet:

In speciminibus scutello ad apicem non lutescente, lineae fuscae thoracis in nonnullis evanescentes, vel omnino deletae sunt.

In aliis, scutello ad apicem luteo, lineae fuscae thoracis, magis vel minus perspicuae videntur.

Lutescentia apicalis scutelli nunc sat manifesta, nunc parum, nunc nihil.

Pictura alarum in omnibus sic varia, ut distinctioni inepta sit.

Terebra foeminae colore in utraque similis, et in omnibus longitudine sub-aequali, sed in hac nota, etiam in diagnosibus illius et istius differentia non appareat, cum dicitur, in una : *terebra longior* duobus ultimis segmentis abdominis, in alia ; *brevior* tribus ultimis simul sumptis.

Nec in productione epistomatis, et simul in latitudine generum, differentias cognovi sic distinctas, ut valeant ad specificam distinctionem.

Neque valet diversitas cibi larvarum tamquam distinctiva, quia illius et istius larvae observatae, in *leontodonte* et *taraxo* inventae, in unico genere plantarum jam inclusis.